- 1 -

绵阳市高等级公路开发有限责任公司文件
绵高开司发〔2021〕160 号

绵阳市高等级公路开发有限责任公司
关于成立公司深化改革工作（2020—2022 年）

领导小组的通知

公司各单位，机关各部室：

为全面贯彻落实我市国企改革工作的各项决策部署，稳步推

进公司深化改革三年行动（2020-2022 年），经研究决定，成立

公司深化改革工作（2020—2022 年）领导小组。领导小组组织

机构、成员如下：

一、组织机构

公司成立公司深化改革工作领导小组：

组  长：王  羟  公司党委书记、董事长、总经理

副组长：陈怀志  公司党委副书记

成  员：岳永林  公司党委委员、常务副总经理

            曾湘平  公司党委委员、副总经理

岳  东  公司党委委员、副总经理

 - 2 -

明方权  公司党委委员、副总经理

刘  锋  公司党委委员、纪委书记、监事会主席

各子（分）公司负责人

机关各部室负责人

深化改革工作领导小组职责:贯彻落实中央、省、市对国企

深化改革的决策部署；研究制定公司深化改革实施方案；组织推

进公司改革工作，统筹协调改革进程中重大事项，确保改革工作

落地落实。

二、下设机构

公司深化改革工作领导小组下设改革工作办公室。办公室设

在公司办公室。办公室主任由曾湘平副总经理兼任。办公室副主

任由公司办公室、党委办、人力资源部、运营管理部负责人兼任，

公司各部室相关人员为办公室成员。

改革工作办公室职责：组织开展公司改革重大事项政策研

究，统筹提出改革方案措施；落实深化改革工作领导小组决策事

项、工作部署；负责领导小组改革日常工作；负责领导小组交办

其他事项。

特此通知。

绵阳市高等级公路开发有限责任公司

                              2021 年 10 月 25 日

绵阳市高等级公路开发有限责任公司      2021 年 10 月 25 日印发